

---

# ***H. L. S. Gods ApS***

Møllevej 1, 4760 Vordingborg

## **Årsrapport for 2016**

---

CVR-nr. 11 72 97 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/5 2017

Jens-Ole Larsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

H. L. S. Gods ApS  
Møllevvej 1  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 11 72 97 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. juni 1987  
Regnskabsår: 30. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Vordingborg

**Bestyrelse**

Henry Larsen  
Jens-Ole Larsen  
Kirsten Helene Petersen

**Direktion**

Henry Larsen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for H. L. S. Gods ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 4.854, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 246.977.

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig erhvervmæssig aktivitet, hvorfor selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer ingen erhvervmæssig aktivitet i regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.425</b>	<b>-21.181</b>
Finansielle indtægter	1	17.692	23.766
Finansielle omkostninger		-49	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.218</b>	<b>2.579</b>
Skat af årets resultat	2	-1.364	412
<b>Årets resultat</b>		<b>4.854</b>	<b>2.991</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		100.000	107.603
Overført resultat		-95.146	-104.612
		<b>4.854</b>	<b>2.991</b>



## Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		247.553	359.861
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.553</b>	<b>359.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.840</b>	<b>21.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>270.393</b>	<b>381.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>270.393</b>	<b>381.729</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		145.000	145.000
Overført resultat		1.977	97.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	107.603
<b>Egenkapital</b>	3	<b>246.977</b>	<b>349.726</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.394	11.394
Selskabsskat		2.022	609
Anden gæld		10.000	20.000
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>23.416</b>	<b>32.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.416</b>	<b>32.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>270.393</b>	<b>381.729</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	145.000	97.123	107.603	349.726
Betalt ordinært udbytte	0	0	-107.603	-107.603
Årets resultat	0	-95.146	100.000	4.854
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>145.000</b>	<b>1.977</b>	<b>100.000</b>	<b>246.977</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	17.692	23.766
	<u>17.692</u>	<u>23.766</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.364	588
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.000
	<u>1.364</u>	<u>-412</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 145 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	-11.000	-11.000
Overført til udskudt skatteaktiv	11.000	11.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	11.000	11.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-11.000	-11.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H. L. S. Gods ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.